
DBŁ.5623.4.2024

POSTANOWIENIE  NR  244/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  27 lutego  2024  r.

w  sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Choroszczy

Na  podstawie  art. 178 Eg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w Choroszczy,  z siedzibą

w  Urzędzie  Miejskim  w  Choroszczy,  ul.  Domirńkańska  2,  16-070  Choroszcz

(Sala  konferencyjna),

w  składzie:

l.  Marzena  Choroszucha,  zgłoszona  przez  KWW  WOJCIECH  JASTRZĘBSKI

,,CHOROSZCZ  NASZ  DOM",  zam.  Barszczewo

2. Żaneta  Gogol,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.  Białystok

3. Iwona  Kołodko,  zgłoszona  przez  KWW  MY  DLA  GMINY  2024,  zam.  Topilec

Kolorńa

4. Irena  Kosakowska  Kalata,  zgłoszona  przez  KWW  ROBERT  WARDZIŃSKI

ROZWÓJ  NA  LATA,  zam.  Choroszcz

5. Dorota  Kuźmicka,  zgłoszona  przez  KWW,,NASZA  CHOROSZCZ"  (uzupełnienie

składu),  zam.  Choroszcz

6. Karolina  Maciejczuk,  zgłoszona  przez  KWW  ROBERT  WARDZIŃSKI  ROZWÓJ

NA  LATA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Barszczewo

7. Gabriela  Sztabelska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Choroszcz

8. Anna  Wierzbicka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Białystok

9. Marta  Wysocka,  zgłoszona  przez  KWW  OBYWATELE  DLA  OBYWATELI,

zam.  Knupniki

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Choroszczy.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisania.



Komisarz  Wyborczy

w  Białymstoku  I


